DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

Comune di Albinea
Comune di Albinea

Comune di Albinea
Comune di Albinea

3.862,50
5.362,50

5.362,50
5.362,50
totale € 19.950,00

a o a d A

DATA
INCASSO

24/03/22
14/04/22

02/09/22
21/12/22

CAUSALE

volontariato nel territorio comunale saldo 2021. Mandato 886
volontariato nel territorio comunale - 1° rata 2022

volontariato nel territorio comunale - 2° rata 2022
volontariato nel territorio comunale - saldo 2022



